Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 098 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 12 de março de 2025

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2025 ................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 009/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 019/2025

PROTOCOLO Nº 019/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA/TO

CNPJ sob nº: 01.006.870/0001-30.

CONTRATADA: M A A GOMES COMERCIO DE

PRODUTOS ELETRONICOS E ACESSORIOS

CNPJ sob nº: 23.459.385/0001-55

OBJETO: Contratação de empresa especializada para futura

aquisição de aparelho de som em atendimento as necessidades da

Câmara Municipal de Cachoeirinha/TO

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA Nº 006/2025,

COM FUNDAMENTO NO ART.75, INCISO II, DA LEI

FEDERAL Nº 14.133/21.

VALOR TOTAL: R$ 15.075,00 (quinze mil setenta e cinco reais)

DATA DA ASSINATURA: 12/03/2025

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.

Cachoeirinha/TO, 12 de março de 2025.

Wellk Leite de Sousa

Presidente da Câmara

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 098

SUMÁRIO

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CACHOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20CACHOEIRINHA%20097.docx%23_Toc192712442

		2025-03-12T22:56:50-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144